惠文旅〔2020〕41号

关于莲城卫城保养维护工程设计方案的批复

惠安县净峰镇城前村民委员会：
你单位呈报的《莲城卫城保养维护方案工程设计方案》（厦门市惠和园林古建设计有限公司编制）收悉。经审查，现批复如下：
我局原则同意所报方案，同时请你单位组织勘察设计单位修改完善设计方案：
一、工程性质应为保护修缮工程，并进一步明确工程内容；
二、应进一步勘察南城门结构现状，提出针对性修缮或加固措施；
三、应进一步明确城垛修复依据及修缮做法；
四、为确保文物完整性，建议将南城门西侧缺口纳入设计内容，待条件成熟后再行施工；
五、工程概算应与工程内容相符，并进一步细化。
请你单位加强对工程的监督管理，确保质量和文物安全。竣工后，依法报我局验收。

惠安县文化体育和旅游局
2020年4月23日

(联系人：郭晓兵  联系电话：18859595525)

[bookmark: _GoBack]

抄送：净峰镇人民政府
	惠安县文化体育和旅游局                    2020年4月23日印发

- 2 -
- 3 -